2019年 11月吉日

各 位

                   野原ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役  野 原  弘 輔

吸収合併に関するご案内

拝 啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、野原ホールディングス株式会社は野原グループの更なる発展を目的として、

下記の通り、100％子会社であるフィットリアルエステート株式会社を吸収合併により承継す

ることといたしましたので、ご案内申し上げます。

新体制のもと、ますます社業の発展に努力研鑽していく所存でありますので、今後とも一

層のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。            敬 具

記

1．効力発生日 2020 年 1月 1日

2．吸収する事業内容

フィットリアルエステート株式会社の事業

・不動産の売買、賃貸、仲介、管理

・不動産コンサルティング業務等

3．存続会社の詳細

社    名   野原ホールディングス株式会社

    本店所在地   東京都新宿区新宿一丁目 1番 11号

    資 本 金   4 億 8千万円

4.最終貸借対照表の開示状況

    野原ホールディングス株式会社

    掲 載 紙：官報

    掲載日付：2019年 9月 30日

    掲 載 頁：350頁(号外第 126号)

フィットリアルエステート株式会社

    掲 載 紙：官報

    掲載日付：2019年 9月 30日

    掲 載 頁：336頁(号外第 126号)

5．お問合せ先

野原ホールディングス株式会社 グループ CFO  今川

電話 03-3357-2231

    以 上